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Nevşehir'de akılalmaz yöntem ortaya 
çıktı: Uyuşturucuyu kapsüller halinde 
yutarak sevkiyat yapmaya çalışan 
şüpheliler, polis operasyonuyla yakalandı.
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HABERiN
DEVAMI
SAYFA 7'DE

NEVŞEHİR’DE 19 MAYIS BU YIL BAMBAŞKA OLACAK ■ 2'DE

71 yaşındaki adam huzurevinde ahşabı71 yaşındaki adam huzurevinde ahşabı71 yaşındaki adam huzurevinde ahşabı
sanata dönüştürüyorsanata dönüştürüyorsanata dönüştürüyor

Kanserde erken teşhis
hayat kurtardı

Çiftçilere 1,18 
milyar TL'lik destek 
ödemesi yapılacak
Nevşehir'de çiftçilere 1,18 milyar TL'yi aşan 
tarımsal destek ödemesi yapılacak. Temel 
ve planlı üretim destekleri kapsamında 
ödemeler hesaplara yatırılacak.

Avanos'ta
traktör ve
motosiklette şase oyunu
Nevşehir’in Avanos ilçesinde düzenlenen 
operasyonda, şase numarası değiştirilmiş
ve farklı plaka takılmış traktör ile motosiklet 
ele geçirildi. 3 şüpheli gözaltına alındı.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir'de 55 yıldır pirogravür (yakma resim) sanatıyla uğraşan Mustafa 
Öncül, kaldığı huzurevinde kendisine tahsis edilen atölyede, manzaradan 
tarihi tablolara kadar birçok güzelliği yakma yöntemiyle ahşaba işliyor.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

Hiçbir şikayeti yoktu, hiçbir belirti hissetmiyordu. 
Sadece bir davet üzerine gittiği tarama, hayatının 
en önemli gerçeğini ortaya çıkardı. Nevşehir'de 
yaşanan bu olay, erken teşhisin ne kadar hayati 
olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

ÇEDES’TEN DOĞAYA BÜYÜK KATKI ■ 3'TE ÖĞRENCİLERE SU TASARRUFU AŞILANIYOR ■ 5'TE
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Nevşehir'de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı hazırlıkları 
kapsamında, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin başkanlığında 
toplantı gerçekleştirildi. 
Toplantıda, 19 Mayıs'ın anlam ve 
önemine uygun şekilde il genelinde 
gerçekleştirilecek etkinlikler detaylı bir 
şekilde ele alındı. Gençlerin fiziksel, 
sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı 
sunacak sportif faaliyetler, gösteriler ve 
çeşitli organizasyonlar üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
Etkinliklerin daha geniş kitlelere 
ulaşması, gençlerin aktif katılımının 
artırılması ve bayram coşkusunun tüm 
şehre yayılması adına yapılacak 
çalışmalar planlandı.
Ayrıca kurumlar arası iş birliği ve 
koordinasyonun güçlendirilmesi, görev 
ve sorumlulukların net bir şekilde 
belirlenmesi amacıyla detaylı bir görev 
dağılımı yapıldı. Organizasyon sürecinin 
verimli, düzenli ve etkili bir şekilde 
yürütülmesi için izlenecek yol haritası 
üzerinde duruldu.
“BÜYÜK BİR ÖZVERİYLE 
ÇALIŞMALARIMIZI SÜRDÜRECEĞİZ”
Müdür Keskin toplantıda yaptığı 
konuşmada, 19 Mayıs'ın yalnızca bir 

bayram değil, aynı zamanda milletin 
bağımsızlık ruhunun ve gençliğe 
duyulan güvenin en güçlü 
sembollerinden biri olduğunu ifade etti. 
Gençlerin enerjisi, azmi ve hayalleriyle 
Türkiye'nin geleceğini inşa edeceğini 
belirten Keskin, “Bizler de bu anlamlı 
emanete sahip çıkarak gençlerimizin her 
alanda daha güçlü, daha donanımlı ve 
daha bilinçli bireyler olarak yetişmeleri 
için var gücümüzle çalışıyoruz. 

Nevşehir'de 19 Mayıs'ı sadece kutlanan 
bir gün değil, gençliğin potansiyelini 
ortaya koyduğu, birlik ve beraberliğin en 
güzel şekilde hissedildiği bir bayram 
havasına dönüştürmeyi hedefliyoruz. 
Tüm ekip arkadaşlarımızla birlikte, 
gençlerimizin heyecanına yakışır bir 
organizasyon gerçekleştirmek için 
büyük bir özveriyle çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz.” dedi. HABER:YASEMİN 
EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'de 19 Mayıs coşkusu için geri sayım başladı. Gençlerin aktif rol alacağı etkinlikle
ve dikkat çeken organizasyonlar için kapsamlı planlama yapıldı.

Nevşehir'deki tarihi Meryem Ana Kilisesi'nde "Meksika Kültürel Çeşitlilik Fotoğraf Sergisi" törenle ziyarete açıldı.

Meksika'nın Ankara Büyükelçiliği ve 
Nevşehir Belediyesi işbirliğinde 
"Meksika Kültürel Çeşitlilik 

Fotoğraf Sergisi" etkinliği gerçekleştirildi. 
Serginin açılışı, Meksika'nın Ankara 
Büyükelçisi Javier Diaz de Leon, Şili'nin 
Ankara Büyükelçisi Rodrigo Arcos ve 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı 

tarafından yapıldı.Törende konuşan 
Meksika'nın Ankara Büyükelçisi Leon, 
binlerce yıllık tarihe sahip Meksika'nın 
coğrafyası ve kültürel öğeleri ile zengin bir 
birikime sahip olduğunu söyledi.
Ülkesinin çok sayıda medeniyete ev 
sahipliğini yaptığını belirten Leon, şöyle 
konuştu: "Avrupa etkilerinin gelişiyle 

birlikte kültürler iç içe geçmiş ve zaman 
içinde Meksika kimliğini tanımlayan eşsiz 
ve dinamik bir yapı ortaya çıkmıştır. 
Tarihlerin ve geleneklerin bu benzersiz 
birleşimi, Meksika'ya küresel ölçekte seçkin 
bir konum kazandırmıştır. Ülke, UNESCO 
Dünya Mirası Listesinde yer alan 36 varlık 
ile dünyada yedinci, Amerika kıtasında ise 
ilk sırada yer almaktadır. Buradaki sergi 
aracılığıyla, antik piramitlerden kolonyal 
mimariye, gündelik ritüellerden coşkulu 
kutlamalara ve geleneksel mutfağın 
inceliklerine kadar hem anıtsal hem de 
samimi unsurlarla karşılaşacaksınız."
Belediye Başkanı Arı ise fotoğraf sergisinin, 
Meksika'nın kültürel mirasını, renklerini, 
sanatını ve ruhunu Nevşehir'e taşıdığını 
ifade etti.Etkinliğin, kültürlerin birbirini 
tanıması ve anlaması açısından değerli 
olduğunu vurgulayan Arı, 
şunları kaydetti: "Bugün sadece bir sergi 
açılışı gerçekleştirmiyoruz. Aynı zamanda 
iki farklı kadim kültürün, iki farklı 
coğrafyanın ama ortak değerlerde buluşan 

iki halkın gönül köprülerini açılışını 
yapıyoruz. Bu birlikteliği anlamlı kılan 
başka güzelliği de yaşıyoruz. Meksika'nın 
San Miguel de Allende arasında kurulan 
kardeş şehir ilişkisi, sadece bir protokol 
anlaşması değil, iki güzel şehir arasında 
bağın protokolüdür." Katılımcılar 
Meksika'nın zenginliklerini yansıtan 
fotoğraf sergisini gezip, tarihi kilise 
hakkında görevlilerden bilgi aldı. 
Meksika'nın kültürel mirasının 28 seçkin 
fotoğraf aracılığıyla tanıtıldığı sergi, 26 
Nisan'a kadar ziyaretçileri ağırlayacak. AA

Nevşehir'de 19 Mayıs bu yıl bambaşka olacak

Nevşehir'de "Meksika Kültürel Çeşitlilik Fotoğraf Sergisi" açıldı

Vali Fidan emniyet personeliyle buluştu

iyarette bir süre sohbet edilirken, Zgünün anlam ve önemi adına Vali 
Fidan ve polis memurları tarafından 

pasta kesildi. Vali Fidan, emniyet 
personelinin Polis Haftası'nı kutlayarak 
özverili çalışmalarından dolayı
teşekkür etti.
“KAMU DÜZENİ İÇİN FEDAKARCA 
GÖREV YAPIYORLAR”
Ziyarette konuşan Fidan, emniyet 
teşkilatının toplumun huzur ve güvenliği 
için büyük bir sorumluluk üstlendiğini 
vurguladı.Vali Fidan, “Gece gündüz 
demeden, büyük bir fedakârlık, sabır ve 
cesaretle görev yapan emniyet 
mensuplarımız; hukukun üstünlüğünü 
esas alarak kamu düzeninin sağlanması ve 

vatandaşlarımızın güven içerisinde 
yaşamlarını sürdürebilmesi adına üstün bir 
gayret göstermektedir. Vatan, millet ve 
devlet sevgisiyle görevini ifa ederken 
gerektiğinde canını ortaya koymaktan 
çekinmeyen kahraman polislerimiz, 
milletimizin gönlünde müstesna bir yere 
sahiptir. Bu vesileyle Emniyet 
Teşkilatımızın 181'inci kuruluş yıl 
dönümünü kutluyor; şehadet mertebesine 
erişen kahraman polislerimizi rahmetle 
anıyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyor, 
azim ve gayretle görevlerini sürdüren tüm 
emniyet personelimize çalışmalarında 
başarılar diliyorum.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Türk Polis Teşkilatının 181'inci kuruluş yıl dönümü ve 10 Nisan Polis Günü kapsamında İl Emniyet 
Müdürü Serkan Karaman ile beraberindeki İl Emniyet Müdürlüğü personelini makamında kabul etti. 
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 04:38

: 06:04

: 16:26

: 19:20

ÖĞLE YATSI: 12:47 : 20:41

GÜNDÜZ 7 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 1

71 yaşındaki adam huzurevinde ahşabı sanata dönüştürüyor
Nevşehir'de 55 yıldır pirogravür (yakma resim) sanatıyla uğraşan Mustafa Öncül, kaldığı huzurevinde kendisine tahsis 
edilen atölyede, manzaradan tarihi tablolara kadar birçok güzelliği yakma yöntemiyle ahşaba işliyor.
Çocukluğunda babasına ait kereste 
atölyesinde çalışırken keşfettiği yeteneğini 
zamanla ustalığa dönüştüren 71 yaşındaki 
Öncül, kentte ahşap yakma tekniğiyle 
yaptığı resimleriyle tanınıyor.
Eşinin 2017'de vefatının ardından bir süre 
yalnız yaşayan, daha sonra Kırşehir'in 
Mucur ilçesindeki Hayrettin Ekim 
Huzurevi'nde üç yıl kalan Öncül, ocak 
ayından itibaren Nevşehir'de hizmete 
açılan Kapadokya Huzurevi Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi'ne yerleşti.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
bünyesinde faaliyet gösteren merkezde, 
sanatını sürdürebilmesi için kendisine 
atölye imkanı sunulan Öncül, ortaya 

çıkardığı yeni eserlerle çevresindekilere de 
ilham oluyor. Ahşabın doğal dokusunu 
ateşle buluşturarak sanata dönüştüren ve 
yılların birikimiyle şekillendirdiği sanatını 
ilerleyen yaşına rağmen ilk günkü hevesle 
sürdüren Öncül, geleneksel el sanatının 
yaşatılmasına da katkı sunuyor.
"BUNU BANA HİÇ KİMSE ÖĞRETMEDİ, 
KENDİ KENDİME GELİŞTİRDİM"
Mustafa Öncül, her bir eserinin sabır ve 
emek gerektirdiğini söyledi. Gününü 
büyük ölçüde atölyede geçirdiğini anlatan 
Öncül, üretmenin kendisine moral 
verdiğini ve sanatla uğraşmanın hayatına 
anlam kattığını dile getirdi.
Öncül, bu sanatla 16 yaşında tanıştığını ve 

yıllardır kendini geliştirerek daha özel 
eserler üretmenin mutluluğunu yaşadığını 
ifade ederek şunları kaydetti: "İlkokulda 
resim dersini çok sevdiğim için babamın 
kereste dükkanında ağaçları şekilli keser, 
teli ısıtır üzerine çiçek yapardım. Bu sanata 
öyle başladım. Ağaçlarımı yazdan 
hazırlıyordum. Kışın kar yağınca dükkanım 
vardı, ufacık bir yer, orada yakarak hat 
yazıyordum. Yaptıklarımı eşe, dosta hediye 
ediyordum. Kavağın beyazlarından ayırır, 
onları birbirine yapıştırıp belli bir ebat 
haline getirirdim. Onun üstüne hat 
yazardım. Sonra ısı ayarlı makineyle 
çalışmaya başladım. Bununla ışık gölge 
ayarı daha güzel veriliyor. Yalnız bunu 
bana hiç kimse öğretmedi, kendi kendime 
geliştirdim."
 "OKULLARDAN ÇOCUKLAR GELİYOR, 
ONLARA GÖSTERİYORUM"
Eşinin 2017 yılında vefat ettiğini dile 
getiren Öncül, "Çoluk çocuk da 
olmadığından bir süre evde yalnız 
yaşadım. Burada her sabah kahvaltıdan 
sonra atölyeye inerim. Resim ve ahşap 
yakma yaparım. Bazen okullardan 
çocuklar geliyor, onlara gösteriyorum. 
Ayrıca bazen gidip Gümüşkent Engelsiz 
Yaşam Merkezi'nde bu sanatla uğraşan 
öğrencilere inceliklerini anlatıyorum. 
Ahşap yakma işi beni rehabilite ve tedavi 
ediyor. Buna başladığım zaman dünya ile 
alakayı keserim. Bir radyom var, kulağımla 

dinlerim, elimle yaparım." ifadelerini 
kullandı. Öncül, gezdiği yerlerde 
karşılaştığı fotoğrafları telefonuna 
kaydedip atölyede ahşaba işlediğini, 
manzaradan tarihi tabloların benzerine 
kadar geniş yelpazede ürünler ortaya 
koyduğunu anlattı. Tabloların çerçevelerini 
de iğde ağacından el emeği ile yaptığını 
ve yıllardır hazırladığı çok sayıdaki eserinin 
görücüye çıkarılmasının planlandığını 
belirten Öncül, "Bir sergi açmayı 
düşünüyoruz, inşallah olur. Benim için bu 
atölye çok güzel oldu. Sevdiğim işi 
yapmaya fırsat verdikleri ve böyle bir 
ortam oluşturdukları için tüm yetkililere 
teşekkür ederim." dedi. AA

Başkan Arı'dan, Emniyet Müdürü Karaman'a ziyaret 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Türk Polis Teşkilatının 181. 
kuruluş yıl dönümü ve Polis Haftası dolayısıyla İl Emniyet Müdürü 
Serkan Karaman'ı makamında ziyaret etti. Başkan Arı'ya ziyaret 
sırasında Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Yüzer de eşlik etti.

Ziyarette, kentteki asayiş durumu 
başta olmak üzere güvenlik konuları 
üzerine karşılıklı istişarelerde 

bulunuldu. Samimi bir ortamda 
gerçekleşen görüşmede, şehirde huzur ve 
güvenliğin sağlanmasına yönelik 
yürütülen çalışmalar da ele alındı.
POLİS TEŞKİLATININ 181 YILLIK KÖKLÜ 
GEÇMİŞİNE VURGU
Başkan Arı, Türk Polis Teşkilatının 181 yıllık 
köklü geçmişine dikkat çekerek, emniyet 
mensuplarının toplum düzeninin 
korunmasındaki kritik rolüne vurgu yaptı. 
Polis Haftası'nın önemine değinen Arı, 
vatandaşların huzur ve güvenliği için gece 
gündüz görev yapan tüm polislerin bu 
özel haftasını kutladı.

Emniyet teşkilatının fedakarlık ve özveriyle 
görev yaptığını belirten Başkan Arı, 
polislerin toplumun en önemli güven 
unsurlarından biri olduğunu ifade etti.
“TOPLUM GÜVENLİĞİ İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ”
Emniyet Müdürü Karaman ise ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
emniyet teşkilatının yürüttüğü çalışmalar 
hakkında bilgiler verdi. 
Karaman, “Polis teşkilatı olarak toplum 
güvenliği için durmaksızın çalışmaya 
devam ediyoruz. Ziyaretlerinden dolayı 
Belediye Başkanı Rasim Arı'ya mensubu 
bulunduğum teşkilatım adına çok teşekkür 
ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum.” 
diye konuştu. HABER: YASEMİN EKİCİ

ÇEDES'ten doğaya büyük katkı:

Okullarda binlerce fidan dikildi
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından ÇEDES Projesi 
kapsamında il genelindeki okullarda gerçekleştirilen fidan dikim 
etkinliklerinde toplam 2.462 fidan toprakla buluşturuldu.

“Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime 
Sahip Çıkıyorum” (ÇEDES) Projesi 
çerçevesinde hayata geçirilen “Geleceğe 
Nefes Ol” fidan dikim etkinliği, 30 
Ağustos İlkokulu başta olmak üzere il 
genelindeki okullarda eş zamanlı olarak 
gerçekleştirildi. Etkinliklerle öğrencilerin 
çevre bilincini artırmak ve doğa 
sevgisini güçlendirmek amaçlanırken, 
okul ortamında uygulamalı çalışmalarla 
çevresel sorumluluk bilincinin 
kazandırılması hedeflendi. Öğrenciler, 
öğretmenler ve okul yöneticileri 

belirlenen alanlarda fidan dikerek hem 
doğayla buluştu hem de yeşil alanların 
artırılmasına katkı sundu.
Programa İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
Müdür Yardımcısı Murat Saltık, Şube 
Müdürü Süleyman Bozova, ÇEDES İl 
Koordinatörü Abbas Üçkardeş ile birlikte 
okul yöneticileri, öğretmenler ve 
öğrenciler katıldı. Yetkililer, etkinliğin 
gerçekleştirilmesinde emeği geçen tüm 
katılımcılara teşekkür ederken, bu tür 
çalışmaların artarak devam edeceğini 
ifade etti. HABER: SEZER ALTUNOK
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Hiçbir şikayeti yoktu, hiçbir belirti hissetmiyordu. Sadece bir davet üzerine gittiği tarama, hayatının en önemli gerçeğini
ortaya çıkardı. Nevşehir'de yaşanan bu olay, erken teşhisin ne kadar hayati olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Kanserde erken teşhis hayat kurtardı

Nevşehir'de KETEM'in davetiyle 
kanser taraması yaptıran Gülser 
Akbaş, belirtileri olmasa da erken 

teşhis sayesinde kanserle mücadelede 
büyük bir adım attı.
Kanserle mücadelede erken teşhisin 
önemi bir kez daha somut bir örnekle 
gözler önüne serildi. Nevşehir Devlet 
Hastanesi'ne muayene için gelen Gülser 
Akbaş (53), burada faaliyet gösteren 
Toplum Sağlığı Merkezi (TSM) KETEM 
personelinin daveti üzerine Kanser 
taraması yaptırmayı kabul ederek hayatını 
değiştiren sürecin ilk adımını attı.
KANSER TEŞHİSİ KONULDU
Hastanede yapılan mamografi (MMG) 
taraması sonucunda şüpheli bulgu tespit 
edilen Akbaş'a, ileri tetkik amacıyla 
ultrason ve meme MR'ı çekildi. Yapılan 
değerlendirmeler neticesinde hastaya 

erken evre meme kanseri teşhisi konuldu. 
Gerçekleştirilen başarılı ameliyatla kitle 
alınırken, tedavi süreci ışın (radyoterapi) ile 
devam etti. Yaklaşık 8 aydır teşhis ve 
tedavi gören Akbaş'ın son kürlerini aldığı 
öğrenildi. Nevşehir İl Sağlık Müdürü Hasan 
Tartar, “Kanser taramalarının yalnızca 
mobil hizmetlerle değil, Müdürlük 
bünyesindeki Kanser Erken Teşhis 
Merkezlerinde de (KETEM) aktif şekilde 
sürdürüldüğünü belirterek, vatandaşların 
fırsat buldukları her ortamda bu 
hizmetlerden yararlanmaları gerektiğini 
vurguladı. Hiçbir şikayet olmasa dahi 
düzenli taramaların ihmal edilmemesi 
gerektiğinin altını çizen Tartar, 
“Nevşehir'de sürdürülen bu çalışmalar, 
erken teşhisle hayat kurtarmaya devam 
ediyor.” dedi
“İYİ Kİ YAPTIRMIŞIM”

Yaşadığı süreci kendi sözleriyle anlatan 
Gülser Akbaş ise: “Hiçbir ağrım ve 
şikayetim olmadığı için tarama yaptırmayı 
hiç düşünmemiştim. Tarama için davet 
edilince gidip yaptırdım. İyi ki yaptırmışım, 

yoksa çok geç kalacaktım. 
Sağlık Müdürlüğümüze bu hizmeti 
sundukları için çok teşekkür ediyorum.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Milyonluk destek kapısı açıldı: SOGEP 2026 başvuruları başladı
2026 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında proje başvuru süreci resmen başladı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından yürütülen program, 
dezavantajlı kesimlerin 

sosyoekonomik hayata katılımını 
artırmayı, istihdamı güçlendirmeyi ve 
bölgeler arası gelişmişlik farklarını 
azaltmayı hedefliyor.
Bu kapsamda Ahiler Kalkınma Ajansı 
koordinasyonunda TR71 Bölgesi için proje 
fikirleri toplanmaya başlandı. Başvurular iki 
aşamalı olarak gerçekleştirilecek.
SOGEP 2026 ÖNCELİKLERİ VE 
DESTEKLENECEK ALANLAR
Program kapsamında hazırlanacak 
projelerde dört ana başlık öne çıkıyor:
İstihdam Edilebilirliğin Artırılması: 
Dezavantajlı grupların iş gücüne katılımı, 
genç istihdamı ve nitelikli insan kaynağı 
geliştirme projeleri desteklenecek.
Sosyal Girişimcilik ve Yenilikçilik: Sosyal 
girişimlerin kurulması, geliştirilmesi ve 
yenilikçi modellerin hayata geçirilmesine 
yönelik çalışmalar öncelikli olacak.
Sosyal İçerme: Sosyal yardım alan 
kesimlerin gelir düzeyinin artırılması ve 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

hedefleniyor. Sosyal Sorumluluk: Özel 
sektörün sosyal sorumluluk projeleriyle 
bölgesel kalkınmaya katkı sunması teşvik 
edilecek. Örnek proje konuları arasında; 
istihdam garantili mesleki eğitim projeleri, 
kadınlara yönelik üretim merkezleri, 
kooperatiflerin büyütülmesi ve gelir 
getirici projeler yer alıyor. Ayrıca “Model 
Köy”, “Engelsiz Nefes Evi” ve “Yemek 
Fabrikası” gibi model projeler de öncelikli 
olarak değerlendirilecek.
BAŞVURU ŞARTLARI, TAKVİM VE 
DESTEK ORANLARI
SOGEP 2026 başvuru süreci iki aşamadan 
oluşuyor: Proje Fikri Başvurusu 22 Nisan 
2026 tarihine kadar e-posta yoluyla 
yapılacak. Nihai Başvuru: Seçilen projeler 
geliştirilerek 1 Haziran 2026 tarihine kadar 
Bakanlığa sunulacak. Proje Süresi: En fazla 
18 ay destek oranı kamu ve kar amacı 
gütmeyen kurumlar için yüzde 90'a kadar, 
kâr amacı güden kuruluşlar için yüzde 
50'ye kadar. Projelerde eş finansman 
katkısı zorunlu tutulurken, bütçeler 
makine-teçhizat, hizmet alımı ve yapım 
işleri gibi kalemleri kapsayabilecek. 

Personel ve işletme giderleri ise sınırlı 
ölçüde desteklenecek. Başvuru 
yapabilecek kurumlar arasında kamu 
kuruluşları, belediyeler, sivil toplum 
kuruluşları, kooperatifler, organize sanayi 
bölgeleri ve teknoloji geliştirme bölgeleri 
yer alıyor.
TANITIM TOPLANTISI DÜZENLENECEK
Başvuru süreciyle ilgili detaylı 
bilgilendirme için çevrim içi toplantı 

15 Nisan 2026 günü saat 14.00'da 
yapılacak. Program kapsamında 
hazırlanacak projelerin uygulanabilir, 
sürdürülebilir ve istihdama katkı 
sağlayacak nitelikte olması bekleniyor. 
Özellikle özel sektör iş birliği içeren 
projeler değerlendirmede öncelikli olacak. 
Detaylı bilgi almak isteyenlerin Ahiler 
Kalkınma Ajansı ile iletişime geçmesi 
öneriliyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de parklar yenileniyor, müzikli yürüyüş alanları geliyor
Nevşehir'de 2026 “Değişim ve Gelişim Yılı” 
kapsamında park ve sosyal yaşam 
alanlarında yenileme çalışmaları sürerken, 
bazı bölgelerde müzikli yürüyüş 
konseptiyle yeni düzenlemeler hayata 
geçirilecek. Nevşehir'de şehir estetiği ve 
yaşam kalitesini artırmaya yönelik 
çalışmalar aralıksız devam ediyor. Belediye 
Başkanı Rasim Arı'nın 2026 yılını 
“Nevşehir'in Değişim ve Gelişim Yılı” olarak 
ilan etmesinin ardından, belediyeye bağlı 
tüm birimler sahada yoğun bir çalışma 
temposuna geçti.
GÜZELYURT'TA 3 PARK YENİLENİYOR, 
YENİ BİR PARK YAPILIYOR
Bu kapsamda Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri, Güzelyurt Mahallesi genelinde 
detaylı incelemeler 
gerçekleştirdi. Park ve Bahçeler 
Müdürü Talip Akbaş 
öncülüğünde yapılan saha 
çalışmalarında, mevcut park 
alanları tek tek 
değerlendirilerek yapılacak ve 
yenilenecek projeler planlandı. 
Yapılan çalışmalar 
doğrultusunda Güzelyurt 
Mahallesi'nde bu yıl 3 parkın 
tamamen kaldırılarak modern 
standartlarda yeniden inşa 
edileceği, ayrıca bölgeye yeni 

bir park kazandırılacağı açıklandı. Öte 
yandan yapımı devam eden 80. Yıl Bulvarı 
üzerindeki yürüyüş parkurunda da 
kapsamlı yenileme çalışmaları sürüyor. 
Proje tamamlandığında alanın modern bir 
görünüme kavuşacağı, ayrıca müzikli 
yürüyüş konseptiyle mahalle sakinlerine 
daha keyifli bir sosyal yaşam alanı 
sunulacağı ifade edildi. Güzelyurt 
Mahallesi Muhtarlığı tarafından yapılan 
açıklamada ise, çalışmalar nedeniyle 
Belediye Başkanı Rasim Arı'ya ve belediye 
başkan yardımcıları İbrahim Yüzer, Ahmet 
Çöler, Hasan İler ile Veli Kırşehirli'ye 
teşekkür edilerek, Park ve Bahçeler 
Müdürü Talip Akbaş'a da şükran sunuldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NEVÜ öğrencileri Kapadokya'da doğa ile buluştu
NEVÜ öğrencileri, Kapadokya'da 
düzenlenen doğa yürüyüşü etkinliğinde 
doğa sporları eğitimi alıp yeni 
deneyimler kazandı. Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Dağcılık 
ve Doğa Sporları Kulübü, Kapadokya'nın 
gözde doğal alanlarından Kılıçlar 
Vadisi'nde doğa yürüyüşü etkinliği 
düzenledi. Etkinlik boyunca öğrencilere 
doğada yaşam ve yürüyüş tekniklerine 
dair hem teorik hem de uygulamalı 
eğitimler verildi. Kulübün Akademik 
Danışmanı Dr. Öğretim Üyesi Toprak 
Keskin öncülüğünde gerçekleştirilen 
etkinliğe, üniversitenin farklı fakülte ve 
yüksekokullarından akademik personel 
ve öğrenciler katıldı. Göreme 
bölgesinden başlayan 
yürüyüşte katılımcılar, 
Kapadokya'nın karakteristik 
volkanik oluşumlarını yakından 
gözlemleme fırsatı bulurken, 
vadi içerisindeki sarp kayalıklar 
arasında gizlenmiş tarihi 
kiliseleri de ziyaret etti. Parkur 
boyunca kulüp eğitmenleri, 
katılımcılara “Doğada Yaşam ve 
Yürüyüş Teknikleri” konusunda 
detaylı bilgiler aktardı. Zaman 

zaman dar geçitler ve zorlu etaplarla 
devam eden yürüyüş, ekip çalışması ve 
dayanışmayı ön plana çıkardı. Yaklaşık 6 
kilometrelik parkuru başarıyla 
tamamlayan grup, etkinliği Çavuşin 
Kalesi'nde sonlandırdı.
Etkinlik sonunda öğrenciler, doğa 
sporlarına dair teknik bilgilerini 
geliştirme fırsatı bulurken, 
Kapadokya'nın tarihi ve kültürel 
değerlerini yerinde tanıma imkânı 
yakaladı. Kulüp yetkilileri, benzer 
etkinliklerin devam edeceğini ve 
öğrencilere farklı doğa deneyimleri 
sunmayı hedeflediklerini belirtti.
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Çiftçilere 1,18 milyar TL'lik destek ödemesi yapılacak
Nevşehir'de çiftçilere 1,18 milyar TL'yi aşan tarımsal 
destek ödemesi yapılacak. Temel ve planlı üretim 
destekleri kapsamında ödemeler hesaplara yatırılacak.

evşehir İl Tarım ve Orman NMüdürlüğü, bitkisel üretime 
yönelik destekleme ödemeleri 

kapsamında çiftçilere toplam 1 milyar 184 
milyon 302 bin 750 lira 93 kuruş destek 
sağlanacağını açıkladı. Nevşehir İl Tarım 
ve Orman Müdürü Özgür Memiş, Çiftçi 
Kayıt Sistemine (ÇKS) kayıtlı üreticilere 
yönelik yapılan desteklemelere ilişkin bilgi 
verdi. Buna göre, Nevşehir genelinde 20 
bin 314 çiftçiye 651 milyon 177 bin 870 lira 
62 kuruş temel destek ve 17 bin 159 
çiftçiye ise 533 milyon 124 bin 880 lira 31 
kuruş planlı üretim desteği ödemesi 

yapılacak. Destekleme kapsamında 
toplamda 1 milyar 184 milyon 302 bin 750 
lira 93 kuruş ödeme gerçekleştirileceği 
bildirildi. Açıklamada ayrıca, T.C. kimlik 
numarasının sonu 0, 2 ve 4 ile biten, vergi 
kimlik numarasının (VKN) son hanesi 0, 1, 
2, 3, 4, 5, 7 ve 9 olan 10 bin 409 çiftçiye 
toplam 336 milyon 978 bin 333 lira “Planlı 
Üretim Desteği” ödemesinin hesaplara 
aktarıldığı belirtildi. Ödemelerin Ziraat 
Bankası aracılığıyla çiftçilerin hesaplarına 
yatırılacağı belirtilirken, üreticilere hayırlı 
ve bereketli olması temennisinde 
bulunuldu. HABER: SEZER ALTUNOK

Öğrencilere su tasarrufu bilinci aşılanıyor
Nevşehir'de öğrencilerde su verimliliği bilinci oluşturmak, sürdürülebilir yaşam alışkanlıklarını yaygınlaştırmak ve çevresel 
farkındalığı artırmak amacıyla hayata geçirilen “Geleceğimiz İçin Su” Projesi tüm hızıyla devam ediyor. 

İ
l Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 
yürütülen proje kapsamında il 
genelinde eğitim ve farkındalık 

çalışmaları gerçekleştiriliyor. Proje 
çerçevesinde, Ürgüp Kapadokya Alev Alatlı 
Gastronomi Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi'nde su verimliliği ve sürdürülebilir su 
kullanımı temalı eğitim faaliyetleri 
düzenlendi. Eğitim sürecinde öğrencilerle 
birlikte su verimliliğine yönelik 
bilgilendirici içerikler incelenirken, su 
tasarrufu konusunda farkındalık 
oluşturulması hedeflendi. Sınıf içi 
uygulamalar, çeşitli materyaller ve 
etkinliklerle öğrencilerin suyun önemi ve 
korunmasına yönelik bilinç kazanmaları 
sağlandı.

UZMAN İSİMDEN ÖNEMLİ UYARILAR
Etkinlikler kapsamında ayrıca Avanos İlçe 
Tarım Müdürlüğünde görevli Yüksek Ziraat 
Mühendisi Dr. Serkan Sayın'ın katılımıyla 
bir farkındalık semineri gerçekleştirildi. 
Seminerde su kaynaklarının korunması, 
sürdürülebilir kullanımı ve bilinçli tüketim 
alışkanlıklarının önemi ele alındı.
Dr. Serkan Sayın, suyun bilinçsiz 
kullanımının gelecekte ciddi riskler 
oluşturabileceğine dikkat çekerek 
öğrencilere önemli bilgiler aktardı ve 
suyun korunmasının hayati önem 
taşıdığını vurguladı.
BİLİNÇLİ NESİLLER, SÜRDÜRÜLEBİLİR 
GELECEK
Gerçekleştirilen çalışmalarla öğrencilerin 

çevresel sorumluluk bilinci kazanmaları, 
bilinçli tüketim alışkanlıkları geliştirmeleri 
ve sürdürülebilir bir gelecek için duyarlılık 
edinmeleri amaçlanıyor. Proje ile genç 
nesillerin su kaynaklarının korunması 
konusunda daha bilinçli bireyler olarak 
yetişmesi hedefleniyor.
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, “Proje 
Koordinatörü Gözde Oral rehberliğinde 

yürütülen faaliyetlerde emeği geçen tüm 
yönetici, öğretmen ve öğrencilere, 
katkılarından dolayı Yüksek Ziraat 
Mühendisi Dr. Serkan Sayın'a teşekkür 
ederiz.” ifadelerine yer verildi. 
Nevşehir genelinde sürdürülen bu tür 
projelerle çevre bilincinin artırılması ve 
sürdürülebilir yaşam kültürünün 
yaygınlaştırılması hedefleniyor.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kazakistan'da tarihi imza:
İki üniversite arasında iş birliği

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) ile Hoca 
Ahmet Yesevi Uluslararası 

Türk-Kazak Üniversitesi arasında, 
Kazakistan'ın Türkistan şehrinde 
düzenlenen “Hoca Ahmet Yesevi 
Yolunda Ahilik” programı kapsamında 
önemli bir iş birliği protokolü 
imzalandı. Protokol, NEVÜ Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin ile Hoca Ahmet 
Yesevi Uluslararası Türk-Kazak 
Üniversitesi Rektörü Dr. Janar 
Temirbekova tarafından imzalandı. 
Törene ayrıca Astana Büyükelçisi 
Mustafa Kapucu ve üniversitenin 
Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. 
Muhittin Şimşek de katıldı. 
Gerçekleştirilen imza töreni, iki ülke 
arasındaki akademik iş birliklerinin 
gelişimi açısından önemli bir adım 
olarak değerlendirildi.
AKADEMİK VE BİLİMSEL İŞ BİRLİĞİ 
GÜÇLENİYOR
İmzalanan protokol kapsamında, iki 
üniversite arasında ortak akademik 

projelerin hayata geçirilmesi 
planlanıyor. Bunun yanı sıra öğrenci ve 
akademisyen değişim programlarının 
daha etkin şekilde yürütülmesi ve ortak 
bilimsel faaliyetlerin artırılması 
hedefleniyor. Bu iş birliği sayesinde her 
iki kurumun akademik birikimlerinin 
paylaşılması ve bilimsel üretkenliğin 
artırılması amaçlanıyor.
TÜRK DÜNYASINDA EĞİTİM BAĞLARI 
DERİNLEŞECEK
Protokolün bir diğer önemli hedefi ise 
üniversitelerin uluslararası etkileşim 
kapasitesini güçlendirmek ve Türk 
dünyasındaki akademik ilişkileri daha 
ileri seviyeye taşımak. Bu kapsamda 
sürdürülebilir ve nitelikli iş birliklerinin 
geliştirilmesi planlanırken, eğitim ve 
kültür alanında ortak projelerin 
artırılması da gündemde yer alıyor.
İmzalanan protokolün, NEVÜ'nün 
uluslararası vizyonuna katkı sağlaması 
ve Türk dünyası üniversiteleri arasında 
güçlü bir akademik köprü oluşturması 
bekleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK

EVÜ'de düzenlenen seminerlerde 

Nbağımlılığın beyin üzerindeki 
etkileri ile gıda bağımlılığı ve 

obezite arasındaki ilişki bilimsel 
yönleriyle ele alınarak öğrencilerde 
kalıcı farkındalık oluşturuldu.
“Bağımlılık Bir Beyin Hastalığı mı?” başlıklı 
ilk seminer, Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi Mustafa Hayri Efendi 
Salonu'nda gerçekleştirildi. Seminerde 
konuşan Dr. Öğr. Üyesi Nilgün Türkileri 
Arman, bağımlılığın yalnızca davranışsal 
bir sorun olmadığını, nörobiyolojik 
temellere dayanan çok boyutlu bir süreç 
olduğunu ifade etti. Dr. Öğr. Arman, 
bağımlılığın beyin mekanizmaları, ödül 
sistemi ve karar verme süreçleri üzerindeki 
etkilerini bilimsel çerçevede anlattı. Ayrıca 

“irade zayıflığı” algısının bilimsel açıdan 
doğru bir yaklaşım olmadığı vurgulandı. 
Programın ikinci bölümünde ise “Gıda 
Bağımlılığı ve Obezite” konusu ele alındı. 
Diyetisyen Hatice Kübra Özcan tarafından 
yapılan sunumda, yeme davranışlarının 
yalnızca beslenme alışkanlığı olmadığı; 
biyolojik, psikolojik ve çevresel faktörlerle 
şekillendiği aktarıldı. Dyt. Özcan, gıda 
bağımlılığı ve obezitenin bireysel sağlık, 
yaşam kalitesi ve psikolojik iyi oluş 
üzerindeki etkilerini değerlendirdi. Sağlıklı 
yaşam alışkanlıklarının geliştirilmesinin 
önemine dikkat çekti. Ayşegül Özcan ise 
bu tür bilimsel etkinliklerin öğrencilerin 
konuya çok yönlü bakmasını sağladığını 
ve farkındalık çalışmalarının süreceğini 
ifade etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ'de bağımlılık ve obezite seminerleri gerçekleştirildi
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Avanos'ta traktör ve motosiklette şase oyunu

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
Jandarma Suç Araştırma Timlerince 
(JASAT) yapılan saha araştırmaları 
neticesinde Avanos İlçe Jandarma 
Komutanlığı sorumluluk sahasındaki 
köylerde kullanılan traktör ve 
motosikletlerin farklı plakalar takılarak şase 
numaralarının olduğu bloklar 
değiştirilerek trafiğe çıkarılmasına olanak 
sağladıkları bilgisi elde edildi. Adli 
makamlardan alınan arama kararı gereği, 
Avanos İlçe Jandarma Komutanlığı 
sorumluluk sahası olan Küçükayhanlar 

köyünde 1 adreste arama yapıldı. Yapılan 
arama sonucunda 1 adet başka araca ait 
plaka takılı şase numarası silinmiş traktör 
ve 1 adet başka araca ait plaka takılı 
motosiklet ele geçirildi. Cumhuriyet 
Savcısının talimatıyla soruşturmaya 
başlanılmış, 3 şüpheli şahıs hakkında adli 
işlemlere başlanıldı. Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı, vatandaşların huzur ve 
güven içerisinde yaşamlarını idame 
ettirmelerini temin etmek maksadıyla 
çalışmaların aralıksız olarak devam 
edileceğini belirtti. HABER: HİLAL EKİCİ

NEVŞEHİR DEFTERDARLIĞI
NEVŞEHİR VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ

GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI

Aşağıda özell�kler� bel�rt�len gayr�menkul/taşınmaz açık artırma suret�yle satılacaktır.
1- Adres: Taşınmaz Nevşeh�r İl�, Merkez İlçes�, Kaymaklı Mahalles�,1563 Parsel Tam 
H�ssel� “Tarla”
2- C�ns� ve özell�kler�: Taşınmaz tarla olup 26.100 m2 yüz ölçümlüdür. Geometr�k olarak 
yamuk şek�ll�, topoğrafik olarak az eğ�ml� araz� yapısındadır. Parsel üzer�nde herhang� b�r 
yapı ve unsuru bulunmamaktadır. Kadastro yoluna cephes� bulunmamaktadır. Taşınmaz 
etrafındak� parseller üzer�ndek� su kuyularından sulanab�l�r durumdadır. Çevres�nde 
benzer n�tel�kte tarımsal araz�ler, az sayıda GES sahaları kullanım teşekkül gösterm�ş olan 
yer ve ortamda bulunan taşınmazlara özel araçlar �le ulaşım sağlanmaktadır. Çevres�nde 
çok sayıda tarımsal araz�ler yer almaktadır.
3- Satış Kom�syonunca B�ç�len Ray�ç Değer: 2.500.000,00 ₺ (�k� m�lyon beş yüz b�n) 
(KDV, Damga Verg�s� ve Tapu Harcı alıcıya a�tt�r.)
4- Artırmaya İşt�rak İç�n Alınacak tem�natın M�ktarı ve Nev�: Artırmaya �şt�rak etmek 
�steyenlerden Gayr�menkule b�ç�len ray�ç değer�n�n 2.500.000,00 x %7,5 n�spet�nde 
187.500,00 ₺ (yüz seksen yed� b�n beş yüz) tem�nat alınacaktır. Tem�nat olarak ;
6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahs�l Usulü Hakkında Kanunun 10. Maddes�n�n 1-4’üncü 
bentler�nde yazılı bulunan;
a. Para,
b. Bankalar tarafından ver�len süres�z ve şartsız tem�nat mektupları �le s�gorta ş�rketler� 
tarafından süres�z ve şartsız kefalet senetler�,
c. Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet İç Borçlanma Senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler( Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu 
�şlemlerde ana paraya tekabül eden satış değerler� esas alınır.),
d. Hükümetçe bell� ed�lecek M�ll� esham ve tahv�lat “Bu esham ve tahv�lat, tem�natın kabul 
ed�lmes�ne en yakın borsa cetveller� üzer�nden %15 noksanıyla değerlend�r�l�r.
5- Gayr�menkulün satışının yapılacağı yer, gün ve saat: Nevşeh�r Defterdarlığı Toplantı 
Salonunda,  b�r�nc� �hale 27.04.2026 tar�h�nde saat 10:30’da b�r�nc� �halede alıcı çıkmaz �se 
�k�nc� �hale 04.05.2026 tar�h�nde saat 10:30’da Nevşeh�r Defterdarlığı Toplantı Salonunda 
yapılacaktır. Borçlu satış saat�ne kadar borcunu öderse satış �ptal ed�lecekt�r.
6- İlg�lenenler Gayr�menkul Satış Şartnames�n� Nevşeh�r Verg� Da�res� Müdürlüğünden 
(Satış bölümünden) tem�n edeb�leceğ� g�b� da�rem�z �lan panosunda da görüleb�l�r.
7- Gayr�menkul malın satışına �şt�rak edecekler�n ray�ç değer�n�n %7,5 oranında 
(187.500,00 ₺) (yüz seksen yed� b�n beş yüz) tem�nat tutarı ve bu m�ktardak� değerler� 
27.04.2026 Pazartes� günü en geç saat 09:30'a kadar Nevşeh�r Verg� Da�res� Müdürlüğü 
veznes�ne yatırarak veya vezneye tesl�m ederek alındının en geç 09:45'e kadar 
Gayr�menkul Satış Kom�syonuna �braz etmeler� gerekmekted�r. Gayr�menkulün �hale 
ed�lmes� hal�nde alınan tem�nat �hale bedel�nden mahsup ed�lecekt�r. Malın alınmasından 
vazgeç�lmes� veya bedel�n tamamının ödenmemes� durumunda 6183 sayılı kanun 
kapsamında doğacak yükümlülükler tem�nattan mahsup ed�lecek ve mahsup sonrasında 
tem�nattan artan b�r tutar olması hal�nde �se bu tutar doğrudan bütçeye �rat kayded�lecekt�r.
8- Gayr�menkul malın satışında ver�len bedel, gayr�menkule b�ç�len ray�ç değer�n 
2.500.000,00 × %75'� olan 1.875.000,00 ₺'y� bulmadığı ve şayet artırılan bedel amme 
alacağına rüçhanı olan alacakların tutarından (satış dosyasına konu taşınmazda rüçhanlı 
alacak bulunmamaktadır.) fazlaya çıkmadığı ve yapılmış ve/veya yapılacak masrafları 
karşılamadığı takd�rde, en çok artıranın taahhüdü bak� kalmak şartıyla artırma 7 gün daha 
uzatılarak; 04.05.2026 tar�h�nde aynı mahal ve aynı saatte tekrar artırmaya çıkarılarak; 
gayr�menkul en çok artırana �hale ed�lecekt�r. Ancak �hale bedel� rüçhanlı alacakla b�rl�kte 
masrafları da aşması şarttır. Aşmazsa satış yapılmayacaktır.
9- İş bu �lan tapu kaydında adres� bulunmayan �lg�l�ler �le tapu kaydında ad ve adreslere 
geç�p de tebl�ğ ed�lemeyen �lg�l�lere de tebl�ğ yer�ne ka�md�r.
10- Söz konusu �lana https://�lan.g�b.gov.tr/ adres�nden de ulaşılab�l�r.
11. Satışa katılanın gerçek k�ş� olması hal�nde satışa katılacaklardan �sten�lecek belgeler;;
-Nüfus cüzdan aslı ve fotokop�s�,
-Başkası adına vek�l olarak satışa �şt�rak ed�n�lmes� hal�nde, noterden onaylı vekaletname 
aslı ve örneğ�,
12. Tüzel k�ş� olması hal�nde satışa katılacaklardan �sten�lecek belgeler;;
-Tems�lc�s�n�n tüzel k�ş�y� tems�l belges�,
-İmza s�rküler�,
-Tems�lc�n�n nüfus cüzdan aslı ve fotokop�s�
13.Gayr�menkuller�n tapu dev�r tesc�l �şlem�, satış bedel�n�n tamamı ödend�kten ve �hale 
kes�nleşt�kten(�halen�n fesh� davası açılmaması hal�nde) sonra gerçekleşt�r�l�r.
İlan olunur.   
              Selman KUZU
         Verg� Da�res� Müdürü

Basın: 2444297Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Nevşehir'in ilçesi Avanos'ta jandarma ekiplerinin 
düzenlediği operasyonda, şase numaraları silinerek farklı 
plakalar takılan traktör ve motosikletler ele geçirildi, 3 
şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.

Avanos'ta toprakla buluşan eğitim:
Öğretmenler atölyede

Avanos'un çömlekçilik geleneğinde öğretmenler, atölyede üretim 
sürecini yerinde gözlemleyerek uygulamalı deneyim yaşadı.

Nevşehir Öğretmen Akademileri – 
Kültür Sanat Akademisi 
kapsamında öğretmenlerin 

kültürel ve sanatsal değerleri yerinde 
tanıması, mesleki ve kişisel gelişimlerine 
katkı sunması amacıyla düzenlenen 
etkinlikler devam ediyor. Bu kapsamda 
Avanos'ta gerçekleştirilen programda 
öğretmenler, Şaban Usta'nın çömlek 
atölyesini ziyaret etti. Avanos Kaymakamı 
Sayın Osman Bilici, İl Millî Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, Avanos İlçe Millî Eğitim 

Müdürü Salih Yıldız ve Şube Müdürü 
Süleyman Baştürk'ün de katıldığı ziyarette, 
geleneksel çömlekçilik sanatı tüm 
aşamalarıyla yerinde incelendi.
Atölyede üretim süreci hakkında bilgi alan 
katılımcılar, çömlek yapımının inceliklerini 
ustasından dinledi. Gönüllü öğretmenler 
ise çömlek yapımını deneyimleyerek 
sürece aktif olarak katıldı. Etkinlik, 
öğretmenlerin hem mesleki hem de 
kişisel gelişimlerine katkı sağlarken, 
bölgenin köklü kültürel mirasının daha 

yakından tanınmasına 
imkân sundu.
Program sonunda, Avanos 
Kaymakamlığına, 
öğretmenlere ve 
organizasyonda emeği 
geçen Nevşehir İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü Mesleki 
Gelişim Birimine ve Avanos 
İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğüne teşekkür 
edildi. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Türk Polis Teşkilatı'nın 181. kuruluş yılı kutlandı

Nevşehir'de Türk Polis Teşkilatının 
181. kuruluş yıl dönümü ve Polis 
Haftası etkinlikleri kapsamında 

çelenk sunma töreni gerçekleştirildi. 
Nevşehir Valiliği önünde düzenlenen 
törende, İl Emniyet Müdürü Serkan 
Karaman tarafından Atatürk Anıtı'na 
çelenk sunuldu.Tören kapsamında saygı 
duruşunda bulunulurken, ardından 
İstiklal Marşı okundu. Valilik önünde 
gerçekleşen programa İl Emniyet 
Müdürü Serkan Karaman, il emniyet 
müdür yardımcıları, şube müdürleri ve 

polisler katıldı. Katılımcılar, Türk Polis 
Teşkilatı'nın 181 yıllık köklü geçmişine 
dikkat çekerek anlamlı bir birliktelik 
sergiledi. Törenin ardından İl Emniyet 
Müdürü Karaman, Polis Haftası 
etkinlikleri kapsamında teşkilatın 181. 
kuruluş yıl dönümü dolayısıyla emniyet 
personelini makamında kabul etti. 
Ziyarette personelin Polis Haftası'nı 
kutlayan Karaman, tüm emniyet 
mensuplarına görevlerinde başarılar 
diledi. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Ün�vers�tem�z Mustafapaşa yerleşkes�nde yer alan b�naların kalor�fer pompa s�stemler�nde 
yapılacak rev�zyon ve 382 parselde bulunan b�naların yağmur suyu hasadı yapımı �ç�n 
h�zmet alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� 
hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası   : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�     : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�     : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa
        Kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : İbrah�m SAĞIR (Yapı ve Destek İşler� Da�re personel�)      
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı      : Kapadokya Ün�vers�tes� Yağmur Suyu Toplama
        ve Frekanslı Pompa Yapımı H�zmet Alımı İş�
İş�n M�ktarı     : 2 (İk�) Çeş�t
İş�n Yapılacağı Yer : Kapadokya Ün�vers�tes� Mustafapaşa yerleşkes�
İş�n Süres�     : 15 (Onbeş) Gün
İşe Başlama Tar�h�    : Sözleşme �mzalanması akab�nde yer tesl�m� 
        yapılır ve 3 (üç) gün �çer�s�nde �şe başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü     : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres   : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa
        Kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat�   : 20.04.2026 – 09:30
Tekl�f Verme Şekl�    : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�    : 5.000,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�, fatura örneğ�
��) Tekl�f veren İstekl� bünyes�nde en az 5 (beş) yıl deney�ml� mak�ne mühend�s� 
çalıştırdığına da�r h�zmet döküm belges�,
���) Ş�rket/Çalışanına a�t Mekan�k Tes�sat Uzman Mühend�sl�k Belges�,
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a)İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�te’n�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�te’n�n onayına sunmaları 
�steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu 
yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) İşbu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, 
yangın vb.) veya Ün�vers�teler�n eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden 
dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
YAĞMUR SUYU TOPLAMA VE FREKANSLI

POMPA YAPIMI HİZMET ALIMI İŞİ
İHALE İLANI

Basın: 2445214Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Nevşehir'de şok operasyon:
Midelerinde uyuşturucu taşıdılar

evşehir'de akılalmaz yöntem 

Nortaya çıktı: Uyuşturucuyu 
kapsüller halinde yutarak 

sevkiyat yapmaya çalışan şüpheliler, 
polis operasyonuyla yakalandı. Yüklü 
miktarda metamfetamin ve para ele 
geçirildi. İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde, “torbacı” olarak tabir 
edilen sokak satıcılarına yönelik 
çalışmalarını sürdürdü. Ekipler, S.B. ve 
O.R. isimli şüphelilerin “yutma yöntemi” 
ile kente uyuşturucu madde getireceği 
bilgisi üzerine harekete geçti. Şüphelilerin 
konutlarında ve kullandıkları araçlarda 

yapılan aramalarda 
101 kapsül halinde 722 gram 
metamfetamin, hassas terazi ve 
uyuşturucu sevkiyatında kullanılan çeşitli 
materyaller ele geçirildi. Operasyonda 
ayrıca uyuşturucu ticaretinden elde 
edildiği değerlendirilen 20 bin 210 lira, 
1320 avro ve 10 dolar da ele geçirildi.
Gözaltına alınan S.B. ve O.R, “uyuşturucu 
madde ticareti yapmak” suçundan 
emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Şüpheliler 
çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak 
cezaevine teslim edildi. 
HABER:HİLAL EKİCİ

NEVÜ Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Yaşlı Bakım 
Programı 2. sınıf öğrencileri, 

Avanos Kaymakamlığının destek ve 
koordinasyon katkılarıyla ilçede yürütülen 
mesleki uygulama çalışmaları 
kapsamında saha faaliyetlerine başladı. 
Uygulamalı eğitim süreciyle öğrencilerin 
mesleki deneyim kazanmaları 
hedeflenirken, saha çalışmaları belirli plan 
ve program çerçevesinde 
gerçekleştiriliyor. Dersin sorumlu öğretim 
elemanları Doç. Dr. Kamuran Özdil ve 
Öğr. Gör. Dr. Kevser Çağla Gürlaş 
rehberliğinde yürütülen çalışmalar 
kapsamında, saha faaliyetlerinin 
planlanması ve uygulanması sürecinde 
Avanos Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı tarafından sağlanan 
katkı ve rehberlik, çalışmaların daha etkin 
ve verimli şekilde sürdürülmesine önemli 
destek sağladı.
TOPLUM TANIMLAMA KAPSAMINDA EV 
ZİYARETLERİ
Bu kapsamda öğrenciler, “toplum 
tanımlama” faaliyetleri doğrultusunda 
yaşlı vatandaşları evlerinde ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen ziyaretlerde yaşlı 
bireylerin yaşam koşulları yerinde 
gözlemlenirken, öğrencilerin edindikleri 
teorik bilgileri sahada uygulama fırsatı 
bulmaları sağlandı. Aynı zamanda bu 
ziyaretler, öğrencilerin mesleki 
farkındalıklarını artırmalarına da katkı 
sundu.
SOSYAL DAYANIŞMA VE UYGULAMALI 
EĞİTİM GÜÇLENİYOR
Gerçekleştirilen ziyaretler sayesinde 
öğrenciler, yaşlı bireylerle doğrudan 
iletişim kurarak hem mesleki becerilerini 
geliştirdi hem de sosyal dayanışma 
bilincini pekiştirdi. Büyüklerle kurulan 
etkileşim, öğrencilerin iletişim becerilerini 
güçlendirirken toplumsal duyarlılıklarının 
artmasına da katkı sağladı.
Avanos Kaymakamlığının destekleriyle 
yürütülen uygulamalı eğitim 
faaliyetlerinin, dönem boyunca düzenli 
olarak devam etmesi planlanıyor. Bu 
çalışmaların, öğrencilerin mesleki 
gelişimlerine önemli katkılar sunmasının 
yanı sıra toplumla bağlarını 
güçlendirmesi bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Öğrenciler Avanos'ta
yaşlıları evlerinde ziyaret ediyor
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık Hizmetleri MYO 
Yaşlı Bakım Programı öğrencileri, Avanos'ta saha uygulamaları 
kapsamında yaşlı vatandaşları evlerinde ziyaret ederek mesleki 
deneyim kazanmaya başladı.
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Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 3 
Nolu Çim sahada gerçekleştirilen etkinlik 
renkli görüntülere sahne oldu.
Türkiye'nin en gözde turizm 
merkezlerinden Kapadokya'nın Merkezi 
Nevşehir'in eşsiz atmosferinde 
düzenlenen organizasyon dayanışma 
ruhunu ortaya çıkarırken özel sporcuların 
fiziksel gelişimlerine katkı sunarken, 
toplumsal farkındalığı da artırdı.
Özel sporcuların atletizm branşındaki 
performanslarının sergilendiği 
organizasyon, sporun birleştirici gücünü 
ortaya koyarken, katılımcılara unutulmaz 
anlar yaşattı.
Özel Sporcular Atletizm İl Şampiyonası 
dereceleri şu şekilde oluşurken;
Down kız kategorisi: 100 metre Erva 
Narin Demirdöğen 20,32 saniye, 100 
metre Elifsu Duran 30,41 saniye, 400 
metre Erva Narin Demirdöğen 2.45,32 

saniye
Down erkek kategorisi: 100 metrede 
Aden Kerem Odunkesen 23,40 saniye, 100 
metrede Miraç Alp Değerlier 27,04 saniye, 
cirit atma Ramazan Ünlü 21,02 metre, disk 
atma Ramazan Ünlü 19,33 metre
Otizm kadın kategorisi: 100 metre Elfida 
Doğan 26,20 saniye
Otizm erkek kategorisi: Gülle atma Baran 
Berber 5,40 metre, gülle atma Ekrem 
Civan 5,05 metre
Mental kadın kategorisi: 100M Eda 
Kitapçı 30,50 saniye, gülle ATMA Feyza 
Palancı 4,32 metre
Mental erkek küçükler: 100M Şener 
Korkmaz 18,36 saniye, 100M Abdullah 
Cenan 26,63 saniye, 200M Mehmet Akif 
Temel 39,83 saniye, 400M Mehmet Ali 
Akgül 1.47,90 saniye
Mental erkek yıldızlar: 100M Arda Çetin 
12,00 saniye, 100M Bahri Durmaz 14,05 
saniye, 200 M Arda Çetin 30,01 saniye, 200 

M Bahri Durmaz 33,70 saniye
Mental erkek büyükler: 100 M Alican 
Akpınar 15,82 saniye, 100 M Mesut Akkaya 
18,87 saniye, 200 M Alican Akpınar 36,21 
S-aniye, 400 M Erdem Avşar 1.46,06 saniye 
Gülle atma Ahmet Kemal Sağol 5,45 metre 
olarak sonuçlandı.
T21 Miraç Alp Değerlier Küçükler 
kategorisi 100 m ikincisi, T20 Bahri 
Durmaz U16 kategorisi 100 M ikincisi, T20 
Bahri Durmaz U16 kategorisi 200 M 
ikincisi, T20 Alican Akpınar Büyükler 
kategorisi 100 m birincisi, T20 Alican 
Akpınar Büyükler kategorisi 200 m 
birincisi, T20 Mehmet Ali Akgül küçükler 
kategorisi 400 m birincisi, T20 Mustafa 
Akif Temel U16 kategorisi 200 m birincisi, 
Elfida Doğan Otizm U16 kategorisi 100 m 
birincisi
ÖZEL insanlar eğitim merkezinden 
katılan öğrenciler: Otizm kategorisinden 
Ekrem Civan ile F20 kategorisinden Feyza 

Palancı ve Ahmet Kemal Sağol Gülle 
birincisi, T20 kategorisinden Eda Kitapçı 
da 100 m birincisi oldu.
Nevşehir Belediyesi, Nevşehir Gençlik Spor 
İl Müdürlüğü ve Türkiye Özel Sporcular 
Spor Federasyonu Nevşehir İl Temsilciliği 
iş birliğinde düzenlenen Özel Sporcular 
Nevşehir İl Şampiyonasında sporcular özel 
yeteneklerini sergilerken etkinlik 
vatandaşlar tarafından büyük beğeniyle 
karşılandı. BÜLTEN

Özel sporcular engelleri aşarak zirveye koştular
Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Nevşehir Belediyesi tarafından
Özel Sporcular Atletizm İl Şampiyonası düzenlendi. Sporcular, şampiyonada kıyasıya mücadele etti.

Nevşehir'de 2025-2026 U-13 Futbol Ligi 
için detaylar netleşti. 8 takımın tek 
devreli lig usulüne göre mücadele 
edeceği sezonda, lider doğrudan finale 
yükselirken play-off sistemiyle şampiyon 
belirlenecek.
Tek grup ve tek devreli lig usulüne göre 
oynanacak organizasyonda; Nevşehir 
Kayaşehir Spor, Ürgüp Spor, Nevşehir 
Belediye Spor, Ortahisar Spor, Nevşehir 
Anadolu Gücü Spor, Nevşehir 1969 Spor, 
Nevşehir Gücü Spor ve Suvermez 
Kapadokya Spor takımları mücadele 
edecek.
Müsabakalar 2 devre halinde 30'ar dakika 
üzerinden oynanacak ve deplasmanlı lig 
sistemi uygulanacak. Sezon sonunda ligi 
lider tamamlayan takım doğrudan finale 
yükselirken, 2, 3, 4 ve 5'inci sıradaki 
takımlar çapraz eşleşme sistemiyle play-
off oynayacak. Eleme usulüne göre 
gerçekleşecek çeyrek final ve yarı final 
maçlarının ardından kazanan ekip 
Nevşehir şampiyonu olacak.
Play-off karşılaşmalarının merkez 
sahalarda oynanacağı ligde, yarı final ve 
final müsabakalarında eşitlik bozulmazsa 
uzatma oynanmadan doğrudan penaltı 
atışlarına geçilecek.
Ligde 2013 ve 2014 doğumlu futbolcular 
forma giyebilecek. Takımlar, en fazla 2 
adet 2015 doğumlu oyuncuyu kadrolarına 
dahil edebilecek. 2016 ve daha küçük 
yaştaki oyuncuların oynatılması halinde 
ilgili takımlara hükmen mağlubiyet cezası 
verilecek.

11'e 11 oynanacak müsabakalarda takımlar 
7 yedek oyuncu bulundurabilecek ve 
toplam 7 oyuncu değişikliği hakkına sahip 
olacak. Ayrıca, sahaya çıkmayan veya 
müsabakayı terk eden takımlar hükmen 
mağlup sayılacak ve puan silme cezası ile 
karşı karşıya kalacak. Bu tür durumlarda 
ilgili kulüpler Amatör Futbol Disiplin 
Kurulu'na sevk edilecek.
Nevşehir'de genç yeteneklerin vitrine 
çıkacağı U-13 Ligi'nde, yeni sezonun 
büyük heyecana sahne olması bekleniyor.  
1. HAFTA MAÇ PROGRAMI:
Nevşehir Belediye Spor - Suvermez 
Kapadokya Spor 18 Nisan 2026 Cumartesi.
Ortahisar Spor – Nevşehir Kayaşehir Spor 
18 Nisan 2026 Cumartesi.
Nevşehir 1969 Spor - Ürgüp Spor 18 Nisan 
2026 Cumartesi
Nevşehir Anadolu Gücü Spor - Nevşehir 
Gücü Spor 19 Nisan 2026 Pazar. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir U-13 Futbol Ligi heyecanı başlıyor
Polis Haftası voleybol turnuvası sona erdi

evşehir'de 10 Nisan Polis 

NHaftası etkinlikleri kapsamında 
9 takımın katılımıyla voleybol 

turnuvası düzenlendi.
10 Nisan Polis Haftası etkinlikleri 
çerçevesinde, emniyet personeline 
yönelik düzenlenen voleybol turnuvası, 
final müsabakalarının ardından 
gerçekleştirilen ödül töreni ile sona erdi. 
Büyük heyecana sahne olan turnuvaya 
toplam 9 takım katıldı.
Kıyasıya rekabetin yaşandığı 
organizasyonda Avanos İlçe Emniyet 
Müdürlüğü şampiyon olurken, Asayiş 
Şube Müdürlüğü ikinci, Göçmen 
Kaçakçılığı ile Mücadele Şube 
Müdürlüğü üçüncü ve Ürgüp İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ise dördüncü oldu.

Final müsabakalarının ardından 
düzenlenen ödül törenine Avanos 
Kaymakamı Osman Bilici, Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa 
Hakan Keskin, Kaymakam Refiki 
Muhammed Burak Kantar ve Spor 
Güvenliği Şube Müdürü Mehmet 
Asarcık, Avanos İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Salih Yıldız katıldı.
Protokol üyeleri, turnuvada mücadele 
eden tüm takımları tebrik ederek, bu tür 
etkinliklerin birlik, beraberlik ve 
motivasyonu artırdığına dikkat çekti. 
Ayrıca 10 Nisan Polis Haftası dolayısıyla 
Türk Polis Teşkilatı'nın özverili 
çalışmalarını takdir ederek, tüm emniyet 
mensuplarının Polis Haftası'nı kutladılar. 
HABER: SEMA BALLIKAYA 


